
 
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

15 березня 2022 року                         Деражня                                                     № 27 

 

Про відзначення учасників  Другої  світової  

війни з нагоди 78-ої  річниці визволення  

м. Деражня та краю від фашистських загарбників   

 
   На підставі п.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», відповідно до рішень сесії Деражнянської міської ради від 

23.12.2021року № 2 «Про бюджет Деражнянської міської територіальної 

громади на 2022 рік» та від 23.12.2021року  № 24 «Про затвердження 

«Програми  проведення культурно – масових заходів у Деражнянській  міській 

територіальній громаді на 2022 рік»» і з нагоди відзначення 78-ої  річниці 

визволення м. Деражня та краю від фашистських загарбників, виконавчий 

комітет Деражнянської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити кошти в сумі 4000 (чотири тисячі) грн. для відзначення 

учасників  Другої  світової війни з нагоди 78-ої  річниці визволення м. Деражня 

та краю від фашистських загарбників згідно кошторису (додається). 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку апарату виконавчого комітету 

Деражнянської міської ради забезпечити фінансування 78-ої  річниці 

визволення м. Деражня та краю від фашистських загарбників відповідно до 

встановленого законодавством порядку. 

 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 

 

 

 

Міський голова                                                                             Андрій КОВПАК 

 
       



 

     

                                                 Додаток  

Рішення  виконавчого 

комітету Деражнянської 

міської ради 

          від 15 березня 2022 року  

                                                                                                             № 27 

 

 

 

 

 

 

  КОШТОРИС 

на відзначення учасників  Другої  світової 

війни з нагоди 78-ої  річниці визволення м. Деражня 

та краю від фашистських загарбників 

 

 

 

№ 

п/п 

Найменування витрат Сума коштів 

1 Відзначення учасників  Другої  світової  війни 

 

4000 грн 

 

 

 

Всього по кошторису – 4000 грн (чотири тисячі) гривень. 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                   Андрій ІВАХОВ 
 
 


